
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей»

ПРИКАЗ

02.11.2023г.                                                                                                  №30-А

Во исполнение пункта 1.1. Плана мероприятий по развитию школьных
музеев Липецкой области на 2023-2025 годы (приказ управления образования
и науки Липецкой области от 16.12.2022 г. № 1817)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- муниципальным куратором школьных музеев Становлянского
муниципального района назначить методиста МБУ ДО ЦДОД Стребкову
Людмилу Борисовну, 89205146058, 89205146858@mail.ru.

Директор МБОУ ДО ЦДОД                                                      Т.В.Шацких


	\\ZAVUCH\Users\Public\Стребкова Людмила\Приказ №30-А о назначении музейного куратора.docx

